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RICARDO DE OXÓSSI
Tciróíogo e Gspíriía

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

Olnspec
Realiza curso

em Natal

Início 
Julho 09

____
2 Quartos

SOLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Srs Pro­
prietários de imóveis vendemos 
ou alugamos seu apt2, casa, terre­
no, prédio, d agilidade e seguran­
ça. Sólida Imóveis, o seu imóvel 
aqui.Cod.100.

YiMHÂ DIRETO 
AO PONTO.

Crédito Pessoal Consignado, com desconto 
em folha, para funcionários públicos: estadual, 
federal, municipal, marinha, exército, aeronáutica 
aposentados e pensionistas do INSS.
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IGLESIAS - DISTRIBUIDORA CINEMATOGRÁFICA LTDA.

PREFEITO, EXIBA EM SUA CIDADE O FILME QUE CONTA  
A  VIDA DO PADRE CÍCERO ROMÃO BATISTA EM T E LA  
GIGANTE DE 4x11m. FILME EM 35m m .O R IO  GRANDE 

DO NORTE tem 167 m unicípios e nenhum cinema 
funcionando. Fale conosco.

Vendemos e alugamqsjpj^ j  

Vendemos e reformamos

res e filmes em 16mm. 

em 35

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834. Vende-se Apartam, 
c/vista p/o mar, and médio, 1 si 
p/2 amb, ste master (c/var + arm) 
+ 2/4 soc, wc soc, entr soc, coz 
(arm), ár serv, (incorporada), port 
24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, pise + 
churrasq + deck, slão festa, seg, 2 
elev, ótimo valor cond. Preço oca­
sião. APV4085(aa).

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sls. coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, si festa, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Lindo 
apt 98m2, 2/4 snd 1 ste, coz d 
arm, dep emp, ár. lazer, 2 vg gar 
R$200 mil ac. CEF.APV. 16440.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -

DVDs originais e raros para colecionadores

E-mail: iglesiascinevidio@yahoo.com.br 
Tel.: (84) 3663-4068 / 8707-3011 / 9424-3230
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3 Quartos 1.1 Areia Preta

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, amplo apto, si 3 amb,

PROCURA-SE ESTE
GÃO DE RAÇA PINSCHER TAM 0 DE COR 

PRETA, COM 11 ANOS, QUE ATENDE PELO 
NOME DE LÉO, DESAPARECIDO SEGUNDA- 

FEIRA, POR VOLTA DAS 11:30 HS. DA RUA 
WALTER DUARTE PEREIRA, 1709 -  CAPIM 
MACIO (em frente ao Condomínio Serra do 
Cabugi II). INFORMAMOS QUE 0 REFERIDO 
A N I M A L  E N C O N T R A -S E  T O M A N D O  

MEDICAÇÃO CONTROLADA PARA EVITAR ATAQUES EPILÉTICOS. 
SOLICITAMOS A COLABORAÇÃO NO SENTIDO DE COMUNICAR 
QUALQUER INFORMAÇÃO NO ENDEREÇO MENCIONADO OU PELO TEL.
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_  C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
= í  Plantão sáb/dom. Ed.Atalaia, 2/

nat, var, qro, sia, coz, ar izer o/ 
pise, slão ftas, gar cob, R$ 100 zer. R$600 mil. TR16167. * * * * * *  G R A T i F C A - S E  A  Q U = M  E N C O N T R A - L O ! ! ! ! ! *******

Areia Preta 4-1 ste, 2 sis, wc, coz, ár/serv, 
_  dep emp, 2 vg, Izer c/pisc. sl/fest. 

R í  250 mil A P V m

mil.

ç r in n A  im ó v p iq . r  h q ir i/q
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 1 1.1 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.

Areia Pretai Em Areia Preta
+de 3 Quartos

[77] Areia Preta

1 Quarto

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity d ste, si, var, coz, gar, 3 
elev, rest, ár lazer. R$ 130 mil. 
DIT-1272.

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J 
F.3211-0707, www.rosenoimo 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In 
lercity 2/4, sl, var, coz, gar, 3 elev 
rest, ár lazer. R$ 200 mil. DIT 
1335.

Plantão no 3133-4000. Apto 3/4,1 
ste, 86.40m2,2 sis, coz, 2 wc soc, 
frente p/mar, var, esc, 1 vg. R$ 
250mil.SIVA.3074.

FF IMÓVEIS-CRECI 3098. Apto 
c/3/4. F:9481 -5414/9987-9370/
(84)3276-2206

ste), wc soc, demais deps, gar. 
R$140 mil. TR16590.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 ste, 
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
sombra, 2/4 s/2 ste, sl 3 ambs, 
var, coz, ár serv, 2 gar, lazer, 
110m2. R$280 mil. AV4077.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam - andar médio - fun­
cional, excel oport, 1 sl star e 
jantar(roda teto), wc soc (granito + 
arms + blindex), hall c/arms e esc 
p/computad, 1 ste c/arms, (wc - 
arms + blindex + granito), 2/4 
(bane + pranchas), coz (bancada 
+ granito + arms), wc serv, ár 
serv, ent serv, 2 vgs gar, elev, 
portaria. R$ 175 mil. APV.3150.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Grand 
oportun, vende-se apart. - novo - 
andar alto, exc entorno, sl, 2/4, wc 
soc, coz, varand, 1 vg gar, sl fest, 
pise, 2 elev, port 24 hs, R$ 155 
mil.APV.3235.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 sl, 
coz, ár serv, 1 gar, 2 elev, sl festa, 
55m2. R$130 mil. AV.01403.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4,1 ste, 1 
sl, coz, lavand, churrasq, pise, 2 
gar, 2 elev, sl festa, playground, 
58m2. R$ 125 mil + saldo deve­
dor. AV.01605.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto, 
próx ao Midway, 65m2,2/4, sl, wc 
soc, coz, garcob. Apenas R$ 110 
mil aceita CEF. APV-15.871.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap, 2/4(ste), 2 
sis, coz, wc, ár/serv, ár/lzer. R$ 
160 mil. DIT-1372.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Maria Leite Ca­
valcante Reskfence apt 2/4 (1 ste) 
wc, sl, coz, ár serv, a partir 126 
mil. APV981.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. San Giovanni- 
próx. Prudente, 2/4 sd 1 st/lzer, 1 
vg. A  partir R$ 162.500,00. 
APV.504.
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(AB-4827 4885 
Astúrias, ‘

85) Ed. P

= T x $ k :

(AB-4986) Ed. Cantora, 24  sendo 1 
suite, sala, coz, atea de serv, 1 wc 
social e 1 garagem. Valor = a partir 
de 850,00.

N O V A  P A R N A M IR IM  
(AB-4951,1917) Cond. Bosque dos 
Eucaliptos. 2.4, sala. coz, area t
1 w c'social e 1 
450.00.
jAB-2076) Çond.
Eucaliptos, 2 
cozinha, wc s  
garagem. R$:

serv.
garag. Valor =' 

Alameda dos
2 quartols), 1 sala(s), 

cozinha, wc^semico, área serviço, 1

APARTAMENTOS

P O N T A  N E G R A  
(AB-1312) Cd Villaoe de Ponta 
Negra com 3,4 sendo 1 suite, wc 
social, saia p/ 2 ambientes, 
garagem, wc social, cozinha e área 
ae semiço.
íAB-500é) Cond. Corais de Ponta 
Negra, 3/4 sendo 1 suite, sala pi 2 
amo, coz, area serv. 1 wc social e 1 
garag. Valor = 1.200,00. 
íAS*5023} Cond. Corais Enseada 
de Ponta Negra, 3/4 sendo 1 ste, 

3 serv, 1 wc social e 1 
2.500,00 (incluso o

) Cond. Coais Enseada de(AB-5105) <
Ponta Negra, 3 quarto(s), sendo 1 
suite(s). i  sala(s), cozinha, dep. 
empregada, varanda, wc serviço, 
área seivico, churrasqueira, pisei 
na, 1 garagem, 90 m2, R$: 1.300,00 

N O V A  P A R N A M IR IM  
(AB-4982) Cond. Florida Gardens, 3 
quarto(s), sendo 1 suite(s), 1 
saiais), cozinha, varanda, area 
serviço, 1 garagem, RS 800,00. 
(AB-4015) Cond. Fiérida Gardens. 

3 quartols}, sendo 1 suíte(s), 1 
saiais), cozinha, wc serviço, área 
senrico, 1 garagens, 60 m2, RS:

(AB-2975) Cond.Golden Valiey, 3 4 
sendo 1 surte. sala. coz. area serv e 
1 garagem. Valor 620,00 

L A G O A  S E C A
(AB-5052) Ed. Aruba. 3 4 sendo 1 
ste, sala pi 2 amb, coz, area serv, 1 
wc social e 2 garagens. Valor = 
800,00.

E M A Ú S
(AB-3339) Resid. ícaro CI 3/4 si 1 
suite, 1 wc social, sala. varanda, 
cozinha, área de serviço, 1 
garagem. Valor = 550.00 

C A P I M  M A C I O  
(AB-3253) COND.MARINA PRAIA 
S U l. 3 quarto(s), sendo 2 suíte(s), 2 
sala(s), cozinha, área serviço, 1 
garagem(ns),65 m2, RS: 650.00 
IAB-4453) Cond. Morada 
Mandacaru, 3 quarto(s), sendo 1 
suite(s). 1 sala(s), cozinha, wc 
serviço. área serviço, 1 
garagem(ns), 80 m2, RS: 1.200,00 

L A G O A  N O V A
(AB-0333) Ed. ttapiru. 3 quartols). 
sendo 1 suitels), 1 sala(s), cozinha, 
wc serviço, area servicò. 2 gara­
gens, RS: 620,00

P O N T A  N E G R A
, _ ___ Ed. luxor Ponta Negra,
t<4 sendo 1 ste. sala, coz, area serv 
1 wc social, vista para o mar. 1 
garag. Valor = 1.200.00.
IAB-5054 e 5055) Ed. Verano Ponta 
Negra. 24, sendo 1 suite, sala, coz, 
area serv. 1 wc social, 1 garagem. 
Valor = 1.400,00 (cond. Inclusd).

(AB-5145) Ed. Cinara, 2 quarto(s), 
sendo 1 suile(s). 1 saia(s). cozinha, 
dep, empregada, varanda, 
serviço. A—área

(AB-0795) Ed. Pres. 
sala, coz, area serv,

Ed. Príncipe de 
■ —  area serv. 1, 24, 

qaraa. Valor 
IAEL5076, 5077 e 5078) Ed. 
Maximum Home Service. 2/4 sendo 
1 ste, 1 sala, coz, area serv. 1 wc 
social e 1 garag. Valor = 1.200,00 
IAB-4842) Cond. Verano Ponta 
Negra, 2/4 sendo 1 ste, sala, coz, 
area serv. 1 wc social e 1 garag. 
valores a partir de 900,00. 
(AB-4661) Cd. Príncipe de Astúrias, 
24, sala. coz.área serv. 1 garag. e 
varanda. Valor = 800,00. 
(AB-4299)CONO.Therramare, 2 
quarto(s), sendo 1 suite(s). 1 
sala(s), cozinha, área serviço. 1 
garagem(ns). R$: 600.00 

L A G O A  N O V A
(AB -5139) Res. Vitória, 2 quarto(s), 
sendo 1 suite(s), 1 sala(s), cozinha, 
wc serviço, área serviço, 1 
garagemjns). 65 m2, R$: 900,00 
(A8-4974) Ed. Jaguarari, 2 4 , sala, 
coz, area serv, 1 wc social, 1 vaga 
de garagem, valor = 650,00.

CASAS

C O T O V E L O
(A8-3880) R. Engenheiro Carlos 
Dumaresq 7/4 send 4 stes, t wc, 1 
sal ci 2 amb, coz, área serv, dep.

S R . T B & r 9 p/ 4 c a rro s -
: J A R D I M

(AB-5024) Cond. Serrambi II, 2 
quarto. 1 sala. dep. empregada, wc 
serviço, ^área serviço, 1 garagem,

(AB-5026) Ed. Oom Wagner, 2/4, 
sala, coz, area serv. 1 wc social e 1 
garag.^Valor 660,00 (incluso o con-

(AB-4331) Cond. Praia Bela, 2/4, 
sala, coz. area serv. 1 wc social e l 
paragem. Valor = 800,00 (cond.

(AB-3173)Res.Jardim Itamaraty, 3 
quartols). sendo 1 sulte(s|. 1 wc 1 
saiais) cozinha, varanda, área 
serviço, 1 garagem(ns) R$ 500.00 
(AB-1917) Cond.Bosque dos 
eucaliptos 2 quarto(s). 1 sata(s). 
1wc social,cozinha e área de 
semico,1 vaga de garagem(ns). RS:

N E O P O L I S
(AB-4977) Cond.Serrambll 2 quar- 
to(s), sendo 1 suíte(s), 1 sala(s), 
cozinha, área serviço, 1 
garagem(ns)R$:450.00 

T I R O L

S ’9) Cond. Mirante do 
, 2 quarto(s), sendo 1 
, 1 safais), cozinha, varan- 
aa, wc semiço. área Semico, 1 

garagem, R$: 1.100,00.
(AB-4766) Ed. Ruth Galváo, 2/4 
sendo 1 suite, sala, coz, area serv, 1 
wc social e 1 garagem. Valor = 
750,00

C A P I M  M A C I O  
(AB-5097) Cond. Flamboyants, 2 
quarto(s), 1 sala(s). cozinha, wc 
servijo, area serviço, 63 m2, RS:

(AB-5151) Ed. Natal Parti. 2 quar- 
to(s). sendo 1 suite(s), 1 sala(s), 
varanda, wc Semico, área serviço, 
churrasqueira, ' piscina. 1 
garagemjns), 55 m2, RS: 1.000,00 

B A R R O  V E R M E L H O

C I D A D E . _______
(AB-4308) _R. Prof. jGipse

coz, área de

IAB-S143) Rua Dr. Manoel Augusto 
Bezerra de Araújo, 4 quarfo(s), 
sendo 4 suite(s), 3sala( '
dep. empregada,_______
rasquelra, 2 garagem(ns),

. Jsalah  >}, cozii 
i. área serviço, c 
ragem(ns), 230

serviço, 1 
garagem(ns). 60 m2, RS: 650,00 

C I D A D E  S A T É L I T E  
(AB-5141) Cond. Jardim Satélite, 2
----- to(s), 1 sala(s), wc semiço,

semiço, 1 garagem(ns), 5$ m2,

’ P E T R Ó P O L I S
. Roosevelt, 2/4,

____ t, 1 wc social, i
wc semiço e 1 garagem. Valor = 
800,00

C A N D E L Á R I A
(AB-4431) Cond. Quatro Estações, 
2/4. sendo 1 suite, sala, coz, area 
serv. 1 wc social e 1 garagem. Valor 
= RS 700,00

P O N T A  N E G R A  
23) Cd, Terrazzo Fiat exce- 

! Hat com 1/4,1 wc, 1 sal t i  2 
amb, coz, var. garag. Valor = a par­
tir de 1,500,00
(AB-4169 e 4170) Flats no Ed. Araçá 
com 1 ste, sal oi 2 amb. coz. Valor = 
2 .000.00
(AB4567) Cond. Vacht Village, 1/4, 
sala. coz. area serv, cozinha, varan­
da e 1 garag. Valor = 1.200,00 
(AB5070 5071/5072) Excelentes 
apartamentos de 1/4, sala, coz. 
area serv e 1 wc social, moblllados. 
400,00 4  condomínio (com égua, 
energia e iPTU Incluso).
(AB-3486) Cond. Paradlse 
Resldence, 1 quartols), sendo 1 
suitels), 1 sala(s). cozinha, varan­
da, piscina, 1 garaqem(rts), sl. de 
testa, tv a cabo. RS: 150Ò.00 

C I D A D E  A L T A
Temos KITNETS Por Irás das Lojas 
Riachuelo com quarto e banheiro. A 
partir de RS 230,00

P E T R Ó P O L I S
(AB-5101) Ed. Ocean Vlew, 1/4, 
sala, coz, 1 wc social e 1 garagem. 
Valor = 1.000,00

P R A I A  D O  M E IO  
(AB-5C82) Ed. Aymbra Fiat Sala, 
cozinha, varanda, WC social, 1 
garagem, RS: 800,00

(PNAP0014) Apto 3/4, sendo 1 
suíte, 2 sis, coz, arm. quarto, dep. 
emp, var, à. serv, churr. pise. 2 
vagas, 2 elev, sl. festa, ger, pista 
cooper, playgnd, qdr. poliesp, slst 
seg. tv cabo,TIS 315.000,00

(AP00760) Apto 2/4,! 
1 sl, coz, dep. emp, 
churr, pise, 1 vag 
Playgnd, '

gro. 5 stes, sala p; 2 amb, 
coz, area de sem. 2 dep. emprega­
da, canil, 4 garagens, ampla área 
externa. Valor 5,000,00.

APARTAMENTOS

P E T R Ó P O L I S

sist seg, ?5,97 mr, RS 1160.000,00' 
(PNAP0024) Apto 3/4, sendo 1 
suíte, 1 sl, coz, dep. emp, á. sem. 
churr, pise, 1 vaga, 2 elev, sl. testa, 
— irador, síst. seg, tv cabo, 70 m2,

P O N T A  N E G R A  
(AB-3722) Av. Eng, Roberto 
4/4 sendo 3 suit 1WC social, I 
serv. churrrasq. Piscina, jardim ext. 
Valor = 600,00 a Diária 
(AB-4609) R. Praia de Caraúbas. 4/4 
sendo 2 stes, sala pi 2 amb. cozin­
ha, área serviço. 1 garag, mobilia- 
do. Valor = 1.400.00, 
jAB-3374) Rua Des. Jaime Jenner 
de Aquino, 4 quarto(s), sendo 4 
suite(s). 1 saiais) cozinha, armário

L A G O A  N O V A  
(AP00003) Apto 3/4, sendo 3 suites. 
2 sis, coz. copa, dep. emp, escí "_____________  , _ copa, dep. t ,

(AP00574) Apto 5/4, sendo 4 suites, var, à. serv. churr, pise, 3 vagai 
closet, 1 sl, coz. copa, dep. emp. elev, sl. testa, playgnd, qdr. polir 
escrit, var, wc sem, 5. sem, pise, 4 165 m2, RS 400,000,00

4

vagas, 3 elev, sl. festa, pfáygmt
,.^tv cabo, 380 m2, R Í

4 garagemi
3.300.00
|AB-3264)Rua Da Lagosta, 3 quar­
tos, sendo 1 suites, 2 salas, cozin­
ha, dep. empregada, área serviço, 
churrasqueira, piscina, 3 garagens, 
sist. segurança, 150 m2, R$:
1.300.00

chur-
m 2,

C A P I M  M A C I O  
(AB-4722) Excelente casa em cond. 
Fechado, com 4 suites, closet. 3 
saias, area sem. coz, dep. empreg, 
desjsensa, 2 garagens. Valor =

L A G O A  N O V A
(AB-5138) Rua Dr. João Abdon, 4 
quarto(s). sendo 2 suite(s). closet. 
1 sala(s), cozinha, dep. empregada, 
wc semiço. área semiço. 7 
garagemjns). 0 m2, RS: 4000.

P A R Q U E  D A S  C O L I N A S  
(AB-5102) Rua Agnaldo Gurgel 
Junior, 3 suítes, 2 saias, coz, dep. 
empreg, varanda, piscina, churrasq. 
3 garagens. Valor 1.900,00 
(AB-4295) ABREU IMÓVEIS ALUGA 
CASA COM FACIL ESTACIONA­
MENTO PARA: ESCRITÓRIOS, 
CLINICAS, REPARTIÇÕES PUBLICAS, 
SALAO ÒE FESTAS COM BELO  
JARDIM E EM PRESAS EM 
GERALExcelente casa no Parque 
das Colinas medindo 1.600m* com 
3 suites todos com varandas, (uma 
com dois closet e dois banheiros, 
sendo 1 com hidromassagem). 3 
salas. 1 lavabo, dep. Empregada 
com 2 quartos e 1 banheiro, 
escritório, cozinha, área de semiço, 
despensa, 2 dependências de 
caseiro com banheiro, chur­
rasqueira, piscina, 4 vagas de gara­
gens. sistema de segurança de 
cerca elétrica, poco artesiano, 
aquecedor solar nos banheiros. No 
valor de RS: 8.000.00.

P O N T A  N E G R A  
(AB-4754) Rua Cavalo Marinho, 3/4 
sendo 1 suíte, sala pi 2 amb. coz, 
area serv, dep. empreg. despensa, 
varanda, escrit. Cerca eietr. portão 
eletr. Valor = 1.800,00.
(AB-2268) Rua Ponta de Tourinhos, 
3 quartos, 1 sala. cozinha, wc 
semiço. área serviço, 1 garagem, 
RS: 1/200,00
(AB-3264), 3 quarto(s), sendo 1 
suite(s), 2 sala(s), cozinha, dep. 
em pregada, área serviço, chur­
rasqueira, p isc in a , 3 
garagem jnsj^ stet. segurança,

(AB-5155) Rua Praia de Cotovelo, 3 
quartojs), sendo 1 sulte(s), 1 
saia(s), cozinha, dep. empregada, 
varanda, wc serviço, área semiço, 1 
garagem, 366 nF.TTC: 1.300,00

C A P I M  M A C I O  
(AB-4347) R. Dr. José Xavier da 
Cunha, com 3 stes com armários, 
sala p/ 3 amb. coz, área serv, dep. 
emp, desp. escrit 2 wc sociais, per- 
goiado^ churrasq, var. Valor =
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
dio, 3 sts, entrad.soc, 1 sl p/2 am­
bs, (sanea), ste máster (armars + 
wc (cba granito + blindex + arms), 
cpa coz(armars), ste(arms), ár 
serv, ent serv, moveis fixos ficam, 
port 24 hrs, 2 vgs gar. s.fest, elev, 
Ido sombra. APV.5020(an).

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 St, 
2 sis, coz, ár/serv, churr, pise, 2 
gar, 1 elev, sl/fest, playg. R$ 140 
mil. AV-01427.

PERES S  PERES IMÓVEIS -
C.1607.- F.4006-0207. 3/4, sd 1 
ste, 2 sis, coz, lavand, wc soc, ár 
serv, 1 gar, 110m2, R$ 140 mil. 
AV01644.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
belo c/90m2,3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 
amb, var, coz c/arms, sombra. To­
do mobil, oport, R$ 150 mi! Ac 
CEF. APV. 15841.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caioiernandes.com.br. Apto 
ótm loc, 80m2, 3/4 snd 1 suit, sl 
ampla, coz, dep emp, 2 vg gar, 
pagto facilitado em até 36 meses. 
R$250 mil. APV.14391.
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JQuartos

CAIO FERNANDES -  C.1191.
F .4 M M 0 9 I. Plantão sábado- 
dom/feriadbs das 8 às 17h. 
wwr.caiofemanctes.com.bf. G rav  
de apt) ti 202m2. 1 4  sd 2 sts 
fuma delas émasterc/hidro) 2 sls. 
coz oarm t  dep. Apenas R$390 
m il.APV .f8 f39

CAIO FERNANDES -  01191 
-.4008-000*. Plantão sábado/ 
dom/feriadbs das 8  às  17h. 
www.ratoternandes.com.t*. Belo 
apte. esc lóc. 145m2. 31* snd 1 
s t*  2 sIs. coz c/arms. desp, itep 
emp, á s e rv . 2 vogar. som fcRS 
306m*APV.15832.

F.32TM W 7, iwfw.rosenoimo- 
wiscora.br. Vd Ap, 3M(ste. st. 
wc, coz. 2  gar. ár serv, d sp  pran­
to p/morar, aceit ínanc até 36 me­
ses R$250m i. KT-13T8

ROSNO IMÓVEIS- C1861-J. 
F321t-C7tf7. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Repassa Ap. 3i 
4/ste). st, var. eoz, wc. ár-serv. 2 
gar. ártzer R$ 70 m* + Saldo. 
WT-Í363

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.996. F .4006-3838)9413-8006. 
P la itào sáfrdom. Ap. novo. 3 
stes, * esc, vaf. 51*3 amb, 3 vg. 
átlzer. R í  450 raí. APV-605.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J 
F.32Q3-2800. Plantão sábdom. 
ündo Apto. «isto maravilhosa do 
rio e  mar. aeab único. anb. repte- 
to de armários. s l pvários am b 
var. lav, 3 sts. demais depend. 2 
oar, lazer, estuda proposta. R$ 
7»m *.Tm 6864 .

TERTUIIANO RÉGO- C.1096J. 
F.3203-28». Plantão sábdom. 
Exc iocat, amplo apto. s l 3 amb 
v» . lar. escnt, 3 s» . demais dep. 
2 gar. lazer R$430 m i T B 161 »

TERTUUANO RÉGO- C.1098U 
F.3203-2800. Plantão sábdom 
Apto. axo íocat stvar. lav. 3 4  (1 
ste). wc scc. demais ® p s  tudo 
Oàfflt 2 gar. RS 280 o *  
TR15814.

LC ENP. MOB - C.I597-J. 
F.3206-632388996169. Vdo apt 
ti s l p  3 am b 3 4  s/3 sls. wc soc. 
copacoz o-arm. dep emp, 3 vg 
gar, elev R$  57D m il LC®.

tC  E«B>. MOB - C.1597. 
F.3206-632388996169. Apto, sla 
p 2  amos, 314, copacoz, anus. 
ár serv. wc soc, 1 vga gar R$ 150 
■4LC 89 .

* de 3 Quartos

SÓUOA MOVEIS - C.0316JS. 
Wanlào no 31334000.4 ste, 2 sl. 
6 «ac. sac. iavb 1 por and  4 vg.
exc aeab. 250m2, d o e . pise. 1 ?  
and. 9 anos constr. R$ 800 m i.
SWA4Õ13.

PERES A FERES MÓVEIS -
C.1607 F  4006-0207 4 suit, do­
s a ,  3 siSs coz. copa. arai no qto. 
dep emp, esc, var, wc serv, ár 
serv, desp churrasq, pise. 3 gar. 
2  elev, st festa, playg. n$ 
1.500.000,00. AV-00973.

ROSENO MÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenomo- 
ves.corn.br. Vd Ap. 44(2 sts). s l  
we, coz, 2  gar. a/serv, dep. R$ 
380 má DTM340.

PROCURADORIA DE MÓ VEIS -
C-SSa F.4006-3838'9413 
8006. Plantão sabdom. Mirante 
João Q tapo  6 stes. 4 sb, gar 4 
autos. pise. jgos. etc. C  acablo 
Ac. imóvel cano, ele R$ 
1.500.000,00. APV-872.

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-383&9413-6006. 
Plantão sáb-dom. Res.A lu íao Be­
zerra. Exc ap 4 sts e wes crann. 
Ste master c/ctoset, ár Izer. vai. 3 
vg gar. R$350 m i APV748.

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F .4006-38369413-8006. 
Plantão sábdom. Apto difetencia- 
do no Ed Tancredo Neves, 4/4 sd 
ste * 2 seiro-suit, devidamente 
ambientado R$550 mil. APV549.

r e a l iz a r  um

PODEMOS US
s a p u c a ia  iá

ESTRUTURA!
PRECISA. PR’

69M2/ 75M2; 77MZ t 
3 dormitórios SE 
banheiro social

GARAGEM

VENDO APTO EM PONTA NEGRA

p e n es  t, p e n e s ]

*006-0207

4/4, se n d o  2 su íte (s), 2 
sa la (s), co z, a rm ário  no 
quarto, va randa , á rea  

se rv iço , chu rrasque ira , 
p isc ina , 3 garag , 2 elev), 

sl. de  festa , 190 m 2, 
R$: 750  M IL  - AV -01456 .

Mude-se
ainda hoje
financiando -
pela Caixa.

/  N .  

< UWOVEL
| Ô M ÍtilO R

invtMiwuwo

D  f.P  A R I A M Ê N I O  D l  A V U L S O S

CAlO

O  qu# vü<é procura  n o  C a ixa , 
i i i jo rv i  t a m b é m  « n c o n f r a  

m i C a io  f^ m o n d u s .

I N T O f tM A Ç Ò fS

4 0 0 8  0 0 0 1

PROCURAOORIA DE MÓVEIS-
C.998. 7400638389413-8006 
Plantão sábdom. Apto 5 ste. 2 
we, 4 d, ár serv. dep emp. A  partir 
f i$  1 .2 5 0 .0 » » . APV1023.

TERTUUANO RÉGO- C.Í098. 
F.3203-2800. Plantão SáfcDorn. 
Amplo apto. andar alto, sf 2 amb, 
to , 4 4  (2 slsi. wc soc. demais 
deps, tx feoarm , 2gar. lazer. R$ 
430m í,TR14577.

2 Quartos

SÓ U D A  M O T O S  - C.0316JS. 
P ianSo ro  3133-4000. Apto pron­
to pmorar 6 5 8n 2  a 24 , st p 2  
arais, coçvcoz. wc. ár-serv. gar. A 
partir d» R$ 81.900.00,00. Finane 
C EF .SW E.1 t,

Ponla Negra 1.1 Ponla Negra

11 1 1 Pefrúgofcj

g r a n d e  s o n h o  é  ^ mDê eE o  r e s id e n c ia l  
jFUIR DELE IMEDIA TODA

=STÁ PRONT1NH° T t ^  QUEVOCÈ MERECE E

,E SEGT u d a n ç a  e v e n h a  c o n h e c ê -l o . :PARE a  MUDANÇA C v

77M 2 E  82M 2

- SALA PARA 2 ambientes
COZINHA AMERICANA

ÁDPb nE SERVIÇO

1.600.000,». APV-579.

U  MÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6 6 » . Repasse Resid Sacia ra 
p tsc.c fM r.57m 2.2 4  ( 1 »  R$14  
mff.VA4680.

F Práas

Pratos

1 Quarto

OPORTUNIDADE -PíUSrt 
c/1.4 guarda-roupas embutido 
sla, cozw c revestidos cerâmica, 
wc c/box bündex. áf serv, var. piso 
lodo mármore.óãmo locaf.500m 
da praia.6S m». F. 8822-14»

ROSENO MÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. wwwjosenoimo- 
veis.combr. Praia do Mete Vde 
Ap 1,4, st, var. coz, ár serv, ár la­
zer RS90m.DTT.1415.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800 Plantão SábiDo*. 
Praia do mee, reformado, am­
bientado. d  2 ambs, 1 /4 ,2  wes 
soc. coz-americana. ár serv. gar, 
R$85m ilTR15319.

2 Quartos

PROCURADORIA DE MÓVEIS
C.998. F 4006-3838,3413-8006. 
Plantão sábdom. Porto ItArirn 
Pré-lançamento, ap Z‘*  1 ste. Am­
pla ár lazer. A  partir. RS
157.731.00 APV.731

TERTUUANO RÉGO- C.1096J. 
F .3203-28». Praia Cotovelo exc 
toe, cond tecb, stvar. 2qtos.arm. 
wc soc, eoz-arm, gar. lazer R$ 
180 mi, TR15103.

3 Quartos

DUBAI MÓVEIS - C.1869. 
F .3206-5467/9176-4270. Apto.
95m2.3/4, sl, COZ, R$220 ffljl.

SÓUOA MÓVEIS- C.0316J/S.
Plantão no 3133-40». Fiat frmar 
c/excet infra-estrut. últimas unida­
des! a partir de R$ 2 0 1 .5 » » .  
SWE-014.

SOUSA t  AMARAL - C2502. 
F.3082-1949. Studio da P raá  va­
ra s  oportunidades R$ 200 ml. 
AP41.

SOUSA » AMARAL - C2502. 
F.3082-1949. Ftets. a parir de 
l2 0 m l.ó » n lo c .A P l7 .

ROSENO MÓVEIS- C1861-J 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.cora.br. Vd Ap bm ar do ca l 
Çadào, s l  sl. var. wc, coz. elev. 
pise, mob. rest, serv de hotel R$ 
2 »  mil. DfT-1273.

ROSENO MÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis com.br. Vd Ap. ste. sl, v a . 
coz. ár serv. gar, a  lazer R$ 185 
mtl. DIT-1323.

o z
ELAINE ARAUJOCRECI 1921. 
TEL. 9145-4647. Fiat novo Cf 
42m2,préx praia. R$110 mi.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-
80».Cora is de P b  Negra, Ó(m 
ap todo c/arais. Tdo Compl. R$ 
290 mil Ptani: 2« à  6» até 19hs. 
Sáb/Dom alé 13hs. APV-927.

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C .9 » . F .4006383&941380». 
Plantão sáb dom. Fiat m c b ib  v a  
e v s S  mar R$ 130 mí.FV76.

SÓUDA MÓVEIS - C.0316J/S. 
R aSão  no 3133 40» . Flaí, 48 
m 2.1 ste. 1 g a . mob*. a cond , sl 
jogos, internei, serv. quarto. R$ 
140ni.SIVA.1011.

JM CORRETOR DE MÓVEIS-
C.1959.
www.fflovesentore.com.br. 
F.9966-06348828-4614. Vende- 
se Exc. apartm flat-novo ti vsta 
pfo m a. too privü, stquarto. wc, 
v a . coz amer, 1 vg gar. sláo fest, 
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
snd 1 ste d árm emb, sla p/ 3 am­
bs, var, coz d árm, ár serv, dep 
emp, ár Izer compl, 2 gar, R$ 
1.000,00 + cond. APA8359.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646.
Apto 2/4, sla, coz, wc, área de 
serviços, s/cond. R$ 380,00

Igapó

2 Quartos
3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
3/4, sl p/ 2 amb, wc, coz e ár serv, 
R$ 600,00 + cond. APA-4566.

PORTO DO POTENGI 1 - 2/4, sl, 
coz, wc. R$ 270,00. + cond + IP- 
TU. F :8802-1763

ALUGA  -S E  APTO- 2/4 - igapo 
R$ 450,00 F:3214-4422.

Cidade Alta Lagoa Nova

2 Quartos 1 Quarto

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf Vila- 
gio de Milano, elev, gar, quadra, 
s.fest, sl, var, 3/4 (1 ste) 2 wc, coz, 
ár.serv. R$750,00+taxas.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Cond Csa Blan- 
ca, apto ótm local c/sl p/2 ambs, 
3/4, wc soc, coz, ár/serv, 2 vg gar. 
R$ 450,00 + txe  IPTU. APL-662.

APTO MOBILIADO - Cl uma va­
ga na garagem.F: 9983-9625

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 snd 1 ste, sla p/ 2 ambs, wc, 
coz, desp, ár serv, gar, churr, R$ 
900,00. APA10013.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Área, sla, 2/4, 
wc soc, copa/coz, ár. serv. R$ 
500,00.

3 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Rua Padre Pin­
to: Sala, 3/4 s/1 ste, wc soc, cozi­
nha, área serviços. R$ 650,00

Cidade Satélite

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Apto, cond San­
ta Alice, sl, 1/4, wc soc c/box, coz 
ár serv, 1 gar. R$ 450,00 + tx e IP- 
TU. APL.304.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
1/4, sl, var, wc, coz, R$ 700,00 in- 
cl cond. APA.10096.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  4 stes, sla p12 ambs, wc, coz 
c/arms, 4 vgm, ár Izer compl, R$ 
2.900,00 + cond. APA10055.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 4 stes d árm closet, sla p/ 3 
ambs, wc d árm, desp, dep emp, 
ár serv d árm, piso porcelanato, 3 
ggm, ár Izer compl, R$ 2.600,00 + 
cond. APA10098.

2 Quartos

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Res Vitória, sl,

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf. D 
Antônio - próx.Hospital do Cora­
ção - 2 gars, pise, slão festa play, 
2/4, arm + 1 reversível, 2 wes, 
coz, ár serv. R$ 550,00 + Taxas.

2 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
demais deps, gar. R$ 500,00. 
TR16399.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond 
Maison Debret sl, 2/4, wc soc d 
box, coz, ár serv, guarita. R$ 
550,00+ txe IPTU. APL225.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Próx à CEF, ótm apt 2/4 s/1 ste, 
sl/2 ambs, var, wc, coz, gar, elev, 
Izer compl. R$ 750,00 + taxas. 
AA-317.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt, 2/4, sl, coz, ár/serv, próx à 
Super, Colégios, faculd, etc. R$ 
AA-295.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Próx à Gosto de Pão, 2/4 s/1 ste, 
sla/2 ambs, wc c/boxm, coz, 1 
gar. R$ 550,00 + txs. AA-318.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc, coz, dep emp, árI 
serv, ár/lzer c/slão de festas, qra e 
playg e 1 vg ggm. R$ 350,00 + 
Cond. APA-1144.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sl 1 ste, sl 2 amb, wc, coz 
amer d árm, ár/serv, ár/ízer com­
pl, 1 vg ggm. R$ 1.000,00 incl 
Cond. e lptu.APA-10088.

C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Vi- 
llagío Verita II, imovél novo d 2/4, 
s fc o z , ár serv, 1 gar, ár Izer. R$ 
500,00 d cond incluso.APL682.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
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
Plantão no 31334000. Csa d 
96m2 c/2/4, coz, D.C.E, var, 3 va­
gas, jardim, exc local. R$ 120 mil, 
SIVC-2020.

LO PES CORRETOR DE IMÓ-
VEIS-C.2977. F.:3208.8882/
9184.6461. Jd.Aeroporto, semi- 
nova 2/4, sl, coz, wc e gar.110 mil.

ROSA DOS VEN TO S-Linda ca­
sa solta, 2/4, escrit. públ. R$ 79 
mil. Ac. corr. F: 9155-2009.

REPASSO  C ASA  ■ Em acaba­
mento Lot. Parque Verde. C/2/4, 
sl, coz, wc, laje, esquad. Jatobá, 
murada, 30 mil (facilito pgto) + 
prestações R$ 170,00. Tr. 
9124.3109/9104.5744/9908.0928

LO PES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F,3208-8882. Cs 
Águas Claras ótm loc R$ 110 mil.

LO PES  CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882. Cs 
2/4, sl, coz, wc R$ 75 mil. Da Fi- 
nanc.

LO PES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS ■ C.2977. F.3208-8882. Cs 
70 mil terr 12x25 financia.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa nova, 
2/4, sl, coz, wc, 2 gar, terr 
10,70x22m prox Base Aérea R$ 
85 mil. Ac. CEF. SIVC.2022.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 2/4, sl, var, 
wc, coz, ár serv, 3 gar, R$ 105 mil. 
DIT-1440.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, terraço, sl 2 amb, 2/4, 
wc soc, coz, á.serv, gar R$ 75 mil. 
TR15766.

LL  IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Cs 2/4, ár sen/, var, port 
elet, laje R$80 mil. VC-4805.

L L  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. C s 2/4 (1st) terr 621m2. 
VC-4699.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse Sta Cecília 2/4. 
VC-4224.

3 Quartos

LO PES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882. 
Águas Claras cs 3/4 snd 1 suit, R$ 
130 mil.

4009 0200 Natal, domingo, 5 de julho de 2009

1.3 Parnamirim VENDO CASA NO PARQUE DAS COLINAS! V E N D O  C A S A  E M  B Ú ZIO S
LO PES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882. Vde 
cs 3/4 snd 1 suíte, c/ dep.

LO PES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882. Jd 
Aeroporto cs nova d 3/4 s/1 ste, 
sl, copa, coz, wc soc, gar R$ 130 
mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs em 
cond fech, terr 10x23, 110m2 
construídos, 3/4 sd 1 ste, sl, coz, 
gar p/ 2 car, apenas R$ 100 mil 
aceita CEF. CAV. 15954.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Ótm csa 3/4 sd 
2 ste, wc soc + closet, boa loc R$ 
130 mil. CV581.

HENRIQUE ESC.IMOB. C  2174-
F: 3223-3656/9982-3298. Cond. 
Joquey 3/4 ste, garagem reforma­
da. R$ 80 mil

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Pq das Nações, 
cs c/3 sts, esc, 3 sis, coz, dep 
emp, pise, 2 vgs gar. R$ 500 mil, 
CV-658.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006, 
Plantão sáb/dom. Csa/cond fech 
de alto padrão. 293m2 ár constr, 3 
sts, arm, sl/3 ambs. R$ 650 mil. 
CV587.

LL  IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Resd Bosque de Vieira, 3/ 
4(1st), ár serv, acesso asf, R$ 100 
mil. VC-09035.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. C s 3/4(1st) ár serv, dep 
emp, laje R $155 mil. VC-4806.

+ de 3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
• C.1073. F:3211-3252/4646. Ca­
sa c/4 suítes, 2 salas, área servi­
ços, terraço, piscina, terreno d 
área de 2.400m2. R$ 280 mil.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
■ C.1073. F:3211-3252/4646. Ca­
sa c/4 suítes, 2 salas, área servi­
ços, terraço, piscina, terreno d 
área de 2.400m2. R$280 mil.

LO PES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882. Vale 
do Sol cs d  4/4 snd 1 ste, coz pla­
nejada, pise, cerca elét, terr 
11x26m2 R$150 mil.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Cs 4/4 (stge) sl, var, 
wc, copa coz d desp, dep, ár 
serv, 3 gar R$ 120 mil. DIT-1435.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
No Centro, próx de tudo, terraço, 
sl 2 amb, 4/4 (2 sts), wc soc, de­
mais deps, tudo c/arm, 2 gar, est. 
p/1a pav. R$125 mil. TR15831.

2 Quartos

JADI CRECI 1177 -F: 3208- 
3736/9406-3496/8878-2230. Lot. 
Plaza Garden, 2/4, lajeada. 65 mil 
fin. CEF- Minha casa minha vida.

HENRIQUE ESC.IMOB. C 2174-
F: 3223-3656/9982-3298. 2/4, sl,

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
tante 100m da Rui Barbosa, ido/ I000m2. Capim Macio

|  Dix-Sept Rosado

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Exc Ioc, galpão 
de 434,81 m2. R$300 mil. GPV47.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio comerc, 2 pav, pav térreo 
7 salas, wc. Pav sup, casa d sala, 
1/4, coz americ, wc soc, demais 
dep R$230 mil. TR16484.

Neópolis

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc imóv, todo estruturado p/ co­
légios, cursinhos, etc. 1.800m2 
terreno, ár. lazer R$ 450 mil. 
TR16415.

Parnamirim
Emaús

SOUSA & AM ARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Galpão oT050m2 
de área cobert, ter 30x30 de esq 
R$ 550 mil.

□
HENRIQUE VIEIRA - C .2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658 
Prédio c/divers sis, terr 36x25, na 
Av Prudente de Morais.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Csa, esq, terr de 15x30, nas pro­
ximidades da PROMATER.

HENRIQUE V IEIRA -C .2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Sl 
comerc c/32m2, no Edí. Blue To- 
wer. R$75 mil.

HENRIQUE VIE IRA -C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Sl 
comerc no Edf. Miguel Seabra Fa­
gundes, 37m2. R$ 115 mil + sd.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Loja med 
36m2 + mezanino, no 1* piso do 
Midway, ótimo ponto. R$ 160 mil. 
PV-01532.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd co­
merc, procura-se investidores pa­
ra uma clínica nova, c/excel in- 
fraestrutura: sala de ultra, sla de 
raio x, slas de cirurgias, 30 sis, lei­
tos, laboratórios, recepção, esc,

REPASSO  L O JA -N o  Shopping 
Parnamirim.
F: 9960-4452/9905-0007

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Residen­
cial dS kitnets c/30m2 cada, c/1/4, 
sla, coz, wc, 12 vg gar, (Rende. 
R$ 2.400,00/mês) Luz Indiv. R$ 
400 mil. SIVP-002.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde 3 módulos de 
galpão, conjugados área tot 
936m2. DIT-1441.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Temos, exc, salas na BR- 
101. AP-4791.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Préd ou sis, BR-101 c/gran- 
de flusxo de carr. AP-4792.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Ótima localiz sis amplas 
BR-101 c/grande flusxo de pes­
soas e carr. AP-4793.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc pto, rua asfalt, no cen­
tro, em frente mercado públ. 
336m2. R$450 mil. VP.09023.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Sl coml 
exc Ioc, 38m2 + gar m2, pintura 
nova, 6* and, R$ 100 mil. SIVC- 
009.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Prédio co­
merc próx a Alberto Maranhão. 
(Ac imóveis). PV-50002.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd co­
merc c/excel infraestrut, c/900m2 
de ár constr, funcionalidade p/sls 
comerc, mini shopping ou empre­
sa de grande porte. R$ 3.000.000. 
PV-01578.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. sl co­
merc em prédio a ser entregue 
ainda em 2009, 22m2, prédio d 
bela arquit, andar alto. R$ 60 mil. 
COV-15.443.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio coml, exc Ioc, 2 lojas, 4 sis, 
3 aptos de um qto/sl/coz/wc R$ 
900 mil. TR16437.

PROCURADORIA DE ÍMÓvIil̂
C.998. F.4006-3838/9413-8006.. 
Plantão sáb/dom. Lja c/mezanino 
med 30m2. R$70 mil. LJ-17.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.9S8. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Préd.comerc 
c/2 Ljs, 4 sis, 4 ap. R$ 850 mil. 
GPV.45.

HARMONY CENTER-Sla ,11s an­
dar. livre p/reformas, 38m2, 
ggm, vista p/Rio Potengi. 
F.9983-5519/8818-0607.

Grande Natal

FF IMÓVEIS- CRECI 3098. Pré­
dio próx à m, Monte Alegra, esc. 
publica. Med 15x58 Vdo ou troco. 
F:9481 -5414/9987-9370/ 
(84)3276-2206

1 / vagas ae aqmms). esiruiura
funciona1. R$ 2.500.000. P V - . HENRIQUE VIEIRA -C .2704 .17* 
01587- Reg. F.3231-4458/9115-6658

1.6 Pontos Comerciais 
Aluga

CAIO FERNANDES ■ C.1191. ^  *  16'  
F.4008-0001. www.caiofeman- a W  70 ' Alecrim

dom/feriados das 8 às 17h. P.co­
merc 160m2, terr 8x20, c/estac, 
estrutura p /1* andar, 2 wcs, ideal 
p/ todo tipo de comerc, apenas. 
R$250 mil. CAV.15498.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm Ioc, galpão d 420m2 const, 
esquin R$350 mil. TR16170.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Praia de Coto­
velo exc p/pousada, mobil, próx a 
toca do caranguejo d 720m2, vis­
ta mar, 60m da praia. R$ 980 mil 
HT15.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
terr d galpão wc soc e escrit R$
800.00 +tx e IPTU. PLC392.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Loja comerc c/wc soc, copa. R$
280.00 + tx e IPTU. PCL-400.

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355.1 Galpão, escri­
tório, wc. R$1.500,00

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Ótm pto coml 
c/2 escrit, copa, 3 wcs, c/215m2 
de área const, ótm Ioc, R$ 2 mil + 
txelPTU .PCL.127.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Galpão d 
600m2 (20x30) d escrit e wc d 
exc Ioc. R$ 4 mil + tx e IPTU. 
PCL401.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Próx a Bernardo Vieira 560m2, 
350m2,280m2. c/estac 2 frentes. 
R$ 6 mil, 3.500, e 3 mil + IPTU. 
PA.305.

C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. 01 salão grand, 
3 sis, wc soc, copa, sendo 200m2 
de ár constr e 250m2 de terr. R$
4.500,00 + tx e IPTU. PCL403.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. terr 450m2, em 
ót Ioc, próx a shopping, facul e de 
facii acesso, R$ 1.500,00 + tx e 
iptu. CPL404.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Slas comerc na Wálter Fernandes 
c/400m2,625m2 e 1.746m2 c/re­
cepção e wc soc, ót consult, es­
crit. R$ 800, R$ 1.000,00 e R$
1.600.00. PA-ÚNICO.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, 3 sis, wc, estac. Po­
dendo alugar separadamente. R$
2.200.00. TR-16382.

Igapó

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Exc Ioc (viz Insi- 
nuante) d 10 lojas, wcs, qto desp, 
elev, est 2 pav, ár.lot aprx 440m2. 
bom p/cursos, clínicas, esc. R$ 4 
mil + txeIPTU. PCL100

Lagoa Nova

CENTER MOR-Salas/Lo- 
jas,wc,estac.rotaiivo. A partir R$
450.00. Próx.Fórum.9982-2715

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
25m ár const, 1 sl d anti sl, wc es­
tac, R$ 400,00. TR16762.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. P.co­
merc, c/1 wc, aprox 60m2. R$
1.300.00. COA-10097.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd Com 
c/8 sis, coz. wc serv e soc, ár/ 
serv, 98m2. R$ 1.700,00 + (excel 
locai:Av Romualdo Galvão n* 
1240, próx ao Midway Mall). 
PCL-00576.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Edifício 
Germânia, 2 sis, disponíveis a 
partir de R$ 200,00(sla 101) + 
cond+taxas.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Pto C/slão, 
coz, wc, 115m2. R$ 2.500,00 + 
Taxas, (fotos no www.peresepe- 
res.com.br). CL-00648.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707, www.rosenoimo- 
veis.com.br. Aiuga prédio comerc 
na Miguel Castro d 5 sl e d possi­
bilidade p / ampliação R$
5.500.00. LOC-351.

Centro

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211 -3252/4646. Pré­
dio Comercial c/70m2, R$ 800,00.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211 -3252/4646. Pré­
dio Comercial c/70m2, R$ 800,00.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. P.comerc d 
274.00m2, exc Ioc, R$ 12.000,00 
+ txe iptu. PCL412.

A LU G A -SE  SALA  MOBILIADA -
F :9983-9625

Nova Parnamirim

Cidade Alta

AVM IMÓVEIS- TTI 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Loja Av.Rio 
Branco. R$ 480,00.

LC  EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Aluga- 
se sis comerc na Galeria Princesa 
Isab ei R$ 350,00 d cond e IPTU 
incluso. LC74.

Cidade Jardim

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casas com 
d 6 sis, coz, 2 wcs, dep privat, 
var. ár serv, 5 vgs, 238m2. R$ 4 
mil + taxas (excel localiz, fotos no 
www.pereseperes.com.br). PCL- 
00639.

Tertuliano Rêgo
FONE 320>2800
PUNHO SiUOO/DOMINOO
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